100
	   TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG ĐOÀN

   PHÒNG ĐÀO TẠO

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
             Hà Nội, ngày  24  tháng  3  năm  2016

THÔNG BÁO

Về việc đăng ký học lại, học cải thiện điểm
cho sinh viên (đợt 2)  kỳ II năm học 2015 -2016
Căn cứ vào Kế hoạch số 03/KH-ĐHCĐ ngày 8/1/2016 của Hiệu trưởng Nhà trường về việc ban hành kế hoạch tổ chức học lại, học cải thiện điểm học kỳ II năm học 2015-2016.
PHÒNG ĐÀO TẠO THÔNG BÁO:

1. Đối tượng đăng ký học:
Dµnh cho sinh viªn häc l¹i, häc c¶i thiÖn ®iÓm n¨m thø 1, n¨m thø 2, n¨m thø 3, n¨m thø 4.

Sinh viªn ®µo t¹o hÖ võa lµm, võa häc vµ liªn th«ng cßn nî c¸c häc phÇn (nÕu cã nhu cÇu).

2. Thời gian sinh viên đăng ký học online

Sinh viªn ®µo t¹o theo hÖ thèng tÝn chØ: c¨n cø vµo lÞch häc vµ häc phÇn dù kiÕn më, sinh viªn ®¨ng ký trªn m¹ng (tõ 9h ngµy 29/3/2016 ®Õn 17h ngµy 5/4/2016).
Sinh viên truy cập vào website http://dhcd.edu.vn:8085 để đăng ký học.
Sinh viªn ®µo t¹o theo tÝn chØ c¸c kho¸ cò cßn nî häc phÇn ch­a tèt nghiÖp, sinh viªn ®µo t¹o hÖ võa lµm, võa häc vµ liªn th«ng cßn nî c¸c häc phÇn lµm ®¬n göi vÒ phßng §µo t¹o tr­íc ngµy 5/4/2016.

Trong tr­êng hîp sinh viªn ®· ®¨ng ký häc nh­ng muèn hñy häc phÇn, sinh viªn huû trùc tiÕp trªn trang c¸ nh©n hoÆc lµm ®¬n göi phßng §µo t¹o (tõ ngµy 30/3/2016 ®Õn 6/4/2016). HÕt thêi h¹n trªn, sinh viªn ph¶i chÞu tr¸ch nhiÖm vÒ viÖc ®¨ng ký häc.

3. Thêi gian häc:

Häc vµo thø 7, chñ nhËt vµ buæi tèi c¸c ngµy trong tuÇn.
4. Các học phần được đăng ký: (Cã thêi kho¸ biÓu dù kiÕn kÌm theo).
Nơi nhận:

                    PHÓ PHỤ TRÁCH  PHÒNG
  - Lãnh đạo Nhà trường.

- Các khoa, bộ môn

  - Các Phòng có liên quan

                   (Đã ký)
- Các lớp sinh viên (tín chỉ)

- Lưu: ĐT.

        Th.S Nguyễn Xuân Hòa